

INTERVENTIE ATI -BAIE SI HOL INTRARE ATI

I.D.: 94072670

Data publicarii 26.02.24 Coduri CPV 45332300-6 45232460-4

Pretul estimativ: 9.689,00 RON - 9.689,00 RON

Descriere: INTERVENTIE ATI -BAIE SI HOL INTRARE Nr crt. Descriere Unit. CANITATE Pret Unitar Pret Total
1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100 100.00 3 SET
MASCA +CHIUVETA buc 1 651.00 651.00 4 DEMONTAT-MONTAT MASCA SI CHIUVETA buc 1
600.00 600.00 5 RACORD APA buc 2 37.00 74.00 6 DEMONTAT-MONTAT RACORD APA buc 2
30.00 60.00 7 ROBINET COLTAR buc 2 39.00 78.00 8 DEMONTAT-MONTAT ROBINET COLTAR
buc 2 30.00 60.00 9 BATERIE BAIE CU PARA buc 1 419.00 419.00 10 DEMONTAT-
MONTATBATERIE BAIE CU PARA buc 1 180.00 180.00 11 USA TERMOPAN BAIE buc 1 1450.00
1450.00 12 DEMONTAT-MONTAT USA buc 1 600.00 600.00 13 GRESIE MP 4 96.00 384.00 14
MANOPERA MONTAJ GRESIE MP 4 130.00 520.00 15 CHIT ROSTURI buc 1 34.00 34.00 16
TARKET MP 19 100.00 1900.00 17 MONTAJ TARKET MP 19 99.00 1881.00 18 PROFIL PVC
PROTECTIE buc 6 30.00 180.00 19 SILICON BISON buc 2 49.00 98.00 20 DEBARASAT DESEURI
REZULTATE buc 1 300.00 300.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 9,689.00 TVA 1,840.91
VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 11,529.91. Tine loc de comanda ferma.